
 
 

UCHWAŁA NR 82/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 43/VI/07 z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1176) 
oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383) 

Rada Miejska w Jaworniku Polskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Rady Gminy Jawornik Polski Nr 43/VI/07 z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków drodze inkasa oraz określenia inkasentów, który otrzymuje brzmienie: 

1. Na inkasentów podatków określonych w § 1 wyznacza się w poszczególnych  miejscowościach 
następujące osoby: 

1) Jawornik Polski – Stanisław Tompalski 

2) Jawornik-Przedmieście  - Patryk łuczyk 

3) Widaczów – Andrzej Pilawa 

4) Hucisko Jawornickie – Adam Miazga 

5) Hadle Szklarskie – Piotr Tucki 

6) Hadle Kańczuckie – Anna Żak 

7) Manasterz – Mateusz Ferenc 

8) Zagórze – Grzegorz Pałys 

§ 2. Zmienia się § 4 Uchwały Rady Gminy Jawornik Polski Nr 43/VI/07 z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków drodze inkasa oraz określenia inkasentów, który otrzymuje brzmienie: 

1. Wyznacza się inkasentom terminy płatności pobranych podatków i opłat: 

- do 5 dnia następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku i opłat powinna nastąpić. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jawornik Polski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4460



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworniku 

Polskim 
 
 

Krzysztof Pinkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4460


	UCHWAŁA NR 82/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORNIKU POLSKIM z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4


		2024-10-23T12:00:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




